
Id: 615FAA9F-B51E-4CBD-BD18-BFC48655746C. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LIII/506/2024 

RADY MIEJSKIEJ W LUBRAŃCU 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie " Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy  Lubraniec w 2024 roku.” 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 609) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie 

zwierząt (Dz. U. z 2023 r., poz. 1580) 

 

RADA MIEJSKA 

 uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr LII/497/2024 Rady Miejskiej w Lubrańcu z dnia 27 lutego 2024 roku                   

w sprawie " Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie gminy  Lubraniec w 2024 roku.” (Dz. Urz. Woj.                       

Kuj.-Pom. z 2024 r., poz. 1391) wprowadza się następującą zmianę: 

- w załączniku do uchwały  „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi  oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy  Lubraniec w 2024 roku”                           

w § 9 skreśla się słowo „bezdomnym”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubrańca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

  



Id: 615FAA9F-B51E-4CBD-BD18-BFC48655746C. Uchwalony Strona 2 

 

UZASADNIENIE 

 

 

Rada Miejska w Lubrańcu podejmuje co roku  do  31 marca uchwałę „Program opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Lubraniec”.  

Uchwała ta została podjęta również w tym roku.  

W § 9 przyjętego programu został zawarty zapis zwierzętom „bezdomnym”  niezgodny z zapisem 

art. 11a ust. 2 pkt 8 ustawy o ochronie zwierząt mówiącym o obowiązku „zapewnienia 

całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt”. 

Proszę więc Radę o przyjęcie proponowanego projektu uchwały. 

 

 


